
LOTE ITEM COBERTURA PLACA VEÍCULO / MARCA FIPE FRANQUIA CASCO PRÊMIO

1 1 TOTAL RYE8F79 CHEVROLET-ONIX 10TMT LT1 100% 5.435,00R$                      2.490,76R$                            

2.490,76R$         VALOR TOTAL

2022/2023

PROPOSTA DE SEGURO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ILHOTA - 14.756.846/0001-60

DISPENSA DE LICITAÇÃO

ANO/MOD

OBJETO
SEGURO TOTAL PARA O VEICULO ONIX 

COBERTURA COMPREENSIVA

- 100% FIPE
- RCF Responsabilidade Civil Danos Danos Materiais causados a TERCEIROS: R$  150.000,00
- RCF Responsabilidade Civil Danos Danos Corporais causados a TERCEIROS: R$  150.000,00
- APP Morte: R$  15.000,00
- APP Invalidez: R$  15.000,00
- Danos Morais: R$ 15.000,00
- Assistência 24 (vinte e quatro) Guincho Sem Limite de KM
- Cobertura de vidros, faróis, lanternas e retrovisores (franquia de vidros, lanternas e retrovisores R$ 300,00 e franquia de faróis 500,00)
- 15 diárias de locação de carro reserva modelo popular nacional.

DADOS DA EMPRESA LICITANTE

Razão Social da Pessoa Jurídica: Gente Seguradora S/A.
CNPJ: 90.180.605/0001-02     
Telefone/WhatsApp: (51) 99955-4462
E-mail: licitacao@radiscorretora.com.br

Dados Bancários da Licitante: Banco Santander – 033   Agência: 2090  Conta Corrente: 130000081 
Endereço: R. Marechal Floriano Peixoto, 450 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Porto Alegre 11 de Abril de 2024

__________________________________________
Rafael Vasconcelos - CPF: 80627927068

Representante Legal Autorizado

1
 GENTE  SEGURADORA S/A.

SEDE PRÓPRIA: Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 - Centro - CEP 90.020-060 - PORTO ALEGRE/RS
Fone/Fax: (51) 3023.8888

CNPJ n.º 90.180.605/0001-02 – Inscrição Estadual: Isenta
E-mail: licitacao@genteseguradora.com.br



DADOS DA COTAÇÃO
Segurado: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI SO…CPF/CNPJ: 14.756.846/0001-60 CEP: 88320-000

Vigência: 25/03/2024 a 25/03/2025Tipo Seguro: Renovação

PERFIL DO CONDUTOR - SEM PERFIL

DADOS DO VEÍCULO
Veículo: CHEVROLET ONIX HATCH LT 1.0 12V FLEX…Fabricação/Modelo: 2022/2023 Zero KM: Não
Placa RYE-8F79 Chassi: 9BGEB48H0PG254925 FIPE: 004517-9
Combustível: Flex CEP Pernoite: 88320-000

COBERTURAS

Cobertura Colisão, Incêndio, Roubo/Furto
Valor de Mercado 100% da Tabela FIPE
Danos Materiais R$ 150.000,00
Danos Corporais R$ 150.000,00
Danos Morais R$ 30.000,00
Morte/Invalidez R$ 15.000,00
Assistência 24h Km Ilimitados
Carro Reserva 7 Dias
Vidros Completos

FRANQUIA REDUZIDA
Veículo R$ 2.846,65

VALOR DO SEGURO CRÉDITO
À Vista R$ 3.432,31

4 Parcelas R$ 858,08
(R$ 3.432,31)

6 Parcelas R$ 572,05
(R$ 3.432,30)

10 Parcelas R$ 343,23
(R$ 3.432,31)

COTAÇÃO DE SEGURO
CARRO

NOBILE CORRETORA E ADMINISTRADORA DE SEGUROS LTDA
Rua Bolívia, 521 - - Ponta Aguda - Blumenau/SC

(47) 3326-2001
atendimento@nobilecorretora.com.br

Elaborado em 25/03/2024 14:34:18 - COTAÇÃO VÁLIDA POR 5 DIAS CORRIDOS.
O valor desta cotação poderá sofrer alteração de acordo com o sistema da seguradora, sem aviso prévio.

DÉBITO

R$ 3.432,31
R$ 858,08

(R$ 3.432,31)
R$ 572,05

(R$ 3.432,30)

FRANQUIAS VIDROS

Vidros com franquia de R$ 365,00. 
Vidro Traseiro com franquia de R$ 360,00. 
Vidro Lateral com franquia de R$ 185,00. 

Maquina de Vidros com franquia de R$ 95,00.
Farol com franquia de R$ 625,00. 

Lanterna com franquia de R$ 450,00. 
Retrovisor com franquia de R$ 325,00. 

Lanterna Led com franquia de R$ 425,00. 
Farol Auxiliar com franquia de R$ 65,00. 

Farol Xenon ou Led com franquia de R$ 835,00. 
Retrovisor Led com franquia de R$ 375,00. 
Farol Matrix com franquia de R$ 710,00.

Vidros Completos Sem Logomarca
(Troca na rede credenciada pela seguradora. Material de 1a linha dentro das normas de regulamento)










	orçamentosProposta_de_Seguro_FMAS_de_ILHOTA___Gente_Seguradora_assinado_2_
	Orçamentos
	contação
	hdi orçamento
	Liberty_Franquia_normal_2_




